
11/11/2022 Lugar de reunión: No. 7030

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 124014743 30 días 346,868.00

2 101559993 30 días 320,939.50

          Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-358

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación para el suministro de desayuno y refrigerios para actividades de Formación y Capacitación.

1- Prueba de Aptitud Académica (PAA) de College Board del Concurso de Aspirantes a Jueces. A celebrarse el 13 de noviembre de 2022 en horario de 07:30 

a.m. a 02: 00p.m. (Centro de Costo: F-15-307.)

2- Conferencia "Razonamiento Judicial". A celebrarse el 18 de noviembre de 2022 en horario 10:00 a. m. a 12:00 m. (Centro de Costo: F-11-119)

3- Conferencia "El Autocuidado de Jueces". A realizarse el próximo 24 de noviembre de 2022 en horario de 11:00 a. m. a 12:00 m. (Centro de Costo: F-11-

101)

Ver ficha técnica

Suplidor Observaciones

LB Eventos Sociales, SRL
La propuesta se excede del presupuesto requerido en 

la ficha técnica

Exquisiteces Virginia, SRL Indica que no son Mipyme

 Gerente F y C- Calidad                        Gerente F y C 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Exquisiteces Virginia, SRL

VALOR RD$ 320,939.50

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _________________________________  _________________________________


